
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
sarda per le politiche attive del lavoro   - Sicurezza dei luoghi di lavoro forniture manutenzioni di beni mobili e immobili

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

7,326,895.88 115,000.00 7,441,895.88

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,141,583.002,538,702.00 2,602,881.00

0.00 0.00 0.00

2,827,796.00 0.00 2,827,796.00

CARZEDDA VALERIO

0.00 0.000.00

12,693,393.88 15,411,274.882,717,881.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
sarda per le politiche attive del lavoro   - Sicurezza dei luoghi di lavoro forniture manutenzioni di beni mobili e immobili

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92028890926202100003
No Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2430199770-8 3ITG22021 1 415,000.00Si 265,000.00265,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

945,000.00 0.00

F92028890926202100004
No Forniture

FORNITURA
HARDWARE

Realizzazione di
un unico sistema

ICT,
implementazione

di soluzioni
innovative per la

gestione
centralizzata dei
servizi informativi
dell'ASPAL sia in

termini di
connettività, di
tecnologie e di

servizi, allo scopo
di omogeneizzare

e uniformare

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2430210000-4 2ITG22021 1 0.00No 0.00500,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

500,000.00 0.00

F92028890926202100005
No Forniture

ACQUISTO
HARDWARE E

SOFTWARE per
adeguamento

tecnico alle
disposizioni del

regolamento
europeo per la

protezione dei dati
(GDPR)

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2448331000-7 2ITG22021 1 30,000.00No 0.0030,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

60,000.00 0.00

F92028890926202100007
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

PROMOZIONALE
,

ATTREZZATURE
E SERVIZI DI
SUPPORTO

ALL'ORGANIZZA
ZIONE DI EVENTI
PROMOZIONALI

E ATTIVITA'
ISTITUZIONALI

DEI CPI DA
ATTUARSI SUL

ANNICCHIARICO
EUGENIO

22462000-6 2ITG22021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F92028890926202100008
Si Forniture

FORNITURA
MATERIALE DI
CANCELLERIA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3630192700-8 3ITG22021 1 32,000.00Si 32,000.000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

64,000.00 0.00

F92028890926202100010
No Forniture

POSTAZIONI
INFORMATICHE

FISSE IN
ATTESA NUOVA

DOTAZIONE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1230230000-0 1ITG22021 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F92028890926202100011
No Forniture

ACQUISTO 900
LICENZE  PER

GESTIONE
POSTA

ELETTRONICA E
CONDIVISIONE

FILE PER TUTTO
IL PERSONALE

IN PIANTA
ORGANICA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1248510000-6 1ITG22021 1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP0000226120200,000.00 0.00

F92028890926202100012
No Forniture

PROGETTO
ASPAL-CON:

REALIZZAZIONE
INFRASTRUTTU

RA SERVER
(GESTIONE 34

SERVER SEDI +
LICENZE E UPS)

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1230210000-4 2ITG22021 1 0.00No 0.00117,800.00 117,800.00 0.00

F92028890926202100013
Si Forniture

FORNITURA,
MEDIANTE

SERVIZIO DI
NOLEGGIO A

LUNGO
TERMINE DI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3660170000-0 2ITG22021 1 90,000.00No 90,000.0015,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

195,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SENZA
CONDUCENTE,

F92028890926202100014
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT

URE
MULTIFUNZIONE

DESTINATE AI
CPI SARDEGNA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

6030121000-3 2ITG22021 1 70,000.00No 70,000.0020,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

160,000.00 0.00

F92028890926202100015
No Forniture

NOLEGGIO
STAMPANTI DA
TAVOLO PER LE

SEDI DEI CPI
DELLA REGIONE

SARDEGNA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

6030123000-7 3ITG22021 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

45,000.00 0.00

F92028890926202100018
Si Forniture

FORNITURA E
POSA IN OPERA

DI
CONDIZIONATO
RI AL SERVIZIO
DEGLI IMMOBILI

IN USO
ALL'AGENZIA

SARDA PER LE
POLITICHE
ATTIVE DEL

LAVORO
(ASPAL).

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3650710000-5 2ITG22021 1 0.00No 0.0073,500.00 73,500.00 0.00

F92028890926202100019
Si Forniture

ACCORDO
QUADRO

ARREDI CPI
TERRITORIO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

4839150000-8 2ITG22021 1 0.00No 0.00
1,925,000.00 1,925,000.00

0.00

F92028890926202100020
Si Forniture

POTENZIAMENT
O DELLE

POSTAZIONI DI
LAVORO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2430230000-0 2ITG22021 1 0.00No 0.00
2,500,000.00 2,500,000.00

0.00

S92028890926202100001
No Servizi

SERVIZIO DI
TELEFONIA

FISSA E
CONNETTIVIT
PER LA SEDE

ASPALEPER LE
SEDI DEI CPI
PRESENTI SU

TUTTO IL
TERRITORIO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2464210000-1 3ITG22021 1 40,000.00Si 40,000.000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

80,000.00 0.00

S92028890926202100002
No Servizi

SERVIZIO DI
ENERGIA

ELETTRICA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2465310000-9 3ITG22021 1 150,000.00Si 100,000.0035,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

285,000.00 0.00

S92028890926202100003
No Servizi

SERVIZIO
FACCHINAGGIO

INTERNO ED
ESTERNO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2463121100-4 3ITG22021 1 90,000.00Si 60,000.0030,000.00 180,000.00 0.00

S92028890926202100007
No Servizi

MANUTENZIONE
APPARECCHIAT

URE DI
CONTINUITA'

DELL'ALIMENTA
ZIONE

ELETTRICA
(GRUPPI DI

CONTINUITA'

ANNICCHIARICO
EUGENIO

72610000-9 3ITG22021 1 0.00No 0.0065,600.00 65,600.00 0.00

S92028890926202100008
No Servizi

SERVIZI DI
INSTALLAZIONE,
CONFIGURAZIO

NE,
PARAMETRIZZA

ZIONE DEI
SISTEMI

INFORMATIVI
(REGIONALI O
ANALOGHI) DI

GESTIONE HR -
CONTABILE -

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1272611000-6 2ITG22021 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S92028890926202100009
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE,

CONDUZIONE,
MANUTENZIONE

ORDINARIA
PROGRAMMATA

E
STRAORDINARIA
PER RIPRISTINO

FUNZIONALE
DEGLI IMPIANTI

ELEVATORI
INSTALLATI
PRESSO GLI

STABILI IN USO
ALL'AGENZIA

SARDA PER LE
POLITICHE
ATTIVE DEL

LAVORO
(ASPAL).

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3650750000-7 2ITG22021 1 35,000.00Si 35,000.000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

70,000.00 0.00

S92028890926202100010
No Servizi

SERVIZIO DI
FORMAZIONE
ESTERNA PER

GLI OPERATORI
DEI CPI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

80510000-2 2ITG22021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ALL'ISCRIZIONE
E ALLA PRESA

IN CARICO
SPECIALISTICA

DEI DISABILI

S92028890926202100011
No Servizi

SERVIZI DI
MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI

ELETTRICI E
SPECIALI DELLA
SEDE LEGALE E

DEGLI UFFICI
TERRITORIALI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3650711000-2 1ITG22021 1 90,000.00Si 90,000.0075,000.00 255,000.00 0.00

S92028890926202100014
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

TECNICA PER LA
REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO

DI
REALIZZAZIONE
DI UN DESK PER
L'INTERNAZIONA

LIZZAZIONE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1271356200-0 1ITG22021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S92028890926202100015
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA

TECNICA PER LA
REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO

"ATTRAZIONE
DEGLI

INVESTIMENTI
INTERNAZIONAL
I IN SARDEGNA"

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2471356200-0 2ITG22021 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

S92028890926202100016
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

TECNICA PER LA
REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO
SARDINIA&JAPA

N

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1271356200-0 1ITG22021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S92028890926202100017
No Servizi

PROGETTO
EUROPA  AEM

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1298333000-6 1ITG22021 1 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

S92028890926202100018
No Servizi

SERVIZIO DI
COMUNICAZION
E TALENT UP E

M&B

ANNICCHIARICO
EUGENIO

79341000-6 1ITG22021 1 0.00No 0.0086,000.00 86,000.00 0.00

S92028890926202100019
No Servizi

SERVIZIO DI
INDIVIDUAZIONE
DI UN PARTNER
TECNICO PER

SUPPORTO
PROGETTO DI

INTERNAZIONAL
IZZAZIONE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1298390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202100020
No Servizi

SERVIZIO
RELATIVO ALLA

FASE BACK
TALENT UP

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S92028890926202100021
No Servizi

ACQUISIZIONE
DI UN SERVIZIO

DI STUDIO,
CONSULENZA E

FORMAZIONE
PER LA

CREAZIONE DI
UNA RETE

REGIONALE PER
LA MOBILITA'

TRANSNAZIONA
LE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

79411000-8 2ITG22021 1 0.00No 0.0086,000.00 86,000.00 0.00

S92028890926202100022
No Servizi

ACQUISIZIONE
DI UN SERVIZIO

PER
L'IMPLEMENTAZI

ONE DELLE
COMPETENZE

DEGLI
OPERATORI PER

LA MOBILITA'
TRANSNAZIONA

LE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

S92028890926202100023
No Servizi

ACQUISIZIONE
DI UN SERVIZIO

PER
L'ELABORAZION

E E
PROMOZIONE DI

STRUMENTI
OPERATIVI PER
L'INFORMAZION

E E
L'ORIENTAMENT

O ALLA
MOBILITA' E LA
CONDIVISIONE

TRA GLI
OPERATORI DEL

SISTEMA
DELLAM RETE

PER LA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92028890926202100024
No Servizi

PROGETTO DI
RICERCA - ART.

6 CO. 24 L.R.
48/2018

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S92028890926202100026
No Servizi

SERVIZIO DI
SELEZIONE E
ATTUAZIONE

FASE
TREATMENT
PROGRAMMA

ENTREPRENEU
RSHIP AND

BACK - TALENT

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 1ITG22021 1 0.00No 0.00
1,750,000.00 1,750,000.00

0.00

S92028890926202100027
No Servizi

SERVIZIO PER
SUPPORTO

ALLA
CREAZIONE DI
ECOSISTEMI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S92028890926202100028
No Servizi

SERVIZI DI
SUPPORTO

ALLA
SELEZIONE E
GESTIONE DI
ATTIVITA A

FAVORE DEGLI
ASPIRANTI

IMPRENDITORI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S92028890926202100029
No Servizi

ORGANIZZAZION
E DI EVENTO
DEDICATO AL
PROGETTO

MARE
NELL'AMBITO

DEL SARDINIAN
JOB DAY 2021

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.0060,296.00 60,296.00 0.00

S92028890926202100030
No Servizi

AZIONI DI
EMPOWERMENT

DEL FORUM
DEGLI

OPERATORI DEL
PROGETTO

MARE
(FORMAZIONE
LINGUISTICA E

COMPETENZE DI
COMUNICAZION

E)

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.00101,000.00 101,000.00 0.00

S92028890926202100031
No Servizi

AZIONE PILOTA
DI

SPERIMENTAZIO
NE SU MODELLO

DI MATCHING

ANNICCHIARICO
EUGENIO

98390000-3 2ITG22021 1 0.00No 0.00110,500.00 110,500.00 0.00

S92028890926202100032
Si Servizi

PIANO
POLITICHE

ATTIVE
REINSERIMENT
O LAVORATORI

AIR ITALY
PERSONALE DI
TERRA FASE 5.4

ANNICCHIARICO
EUGENIO

680510000-2 1ITG22021 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S92028890926202100033
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEGLI IMPIANTI

TERMICI E DI
CONDIZIONAME

NTO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3650720000-8 2ITG22021 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

S92028890926202100034
No Servizi

ATTUAZIONE
PASSAGGIO

SIBEAR -
LICENZE

SOFTWARE
ACCESSI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1248517000-5 1ITG22021 1 0.00No 0.0062,122.40 CONSIP000022612062,122.40 0.00

S92028890926202100035
No Servizi

ATTUAZIONE
PASSAGGIO

SIBEAR -
LICENZE

SOFTWARE
CONTABILITA'

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1248517000-5 1ITG22021 1 0.00No 0.00162,473.48 CONSIP0000226120162,473.48 0.00

S92028890926202100036
No Servizi

ATTUAZIONE
PASSAGGIO

SIBEAR -
LICENZE

SOFTWARE
DOCMUMENTAL

E

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1248517000-5 1ITG22021 1 0.00No 0.00366,000.00 366,000.00 0.00

S92028890926202100037
No Servizi

SMALTIMENTO
BENI FUORI USO

CPI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1290510000-5 2ITG22021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202100038
No Servizi

SERVIZIO
BROKERAGGIO

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1266510000-8 2ITG22021 1 17,000.00No 0.0052,000.00 69,000.00 0.00

S92028890926202100039
No Servizi

SERVIZIO
VIGILANZA
ARMATA E

GUARDIANIA
SEDE

CENTRALE E CPI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3679710000-4 2ITG272021 1 320,000.00Si 320,000.00240,000.00
CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA

000023978880,000.00 0.00

S92028890926202100040
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA SEDE
CENTRALE E

ANNICCHIARICO
EUGENIO

4890910000-9 1ITG22021 1 500,000.00Si 250,000.00240,000.00
CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA

000023978990,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SEDI CPI

S92028890926202100042
Si Servizi

PIANO
FORMATIVO DEL

PERSONALE -
LOTTO

METODOLOGIA
DEI PROCESSI
PARTECIPATIVI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2480510000-2 2ITG272021
D73C18000270001

1 0.00No 0.00146,000.00 146,000.00 0.00

S92028890926202100043
No Servizi

GESTIONE
ARCHIVI CPI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

1275110000-0 2ITG22021 1 50,000.00Si 0.0020,000.00 70,000.00 0.00

S92028890926202100044
Si Servizi

AFFIDAMENTO
INCARICO

DELLE FUNZIONI
DI

COORDINAMENT
O IN FASE DI
SICUREZZA,
COLLAUDO
STATICO E

AMMINISTRATIV
O DEI LAVORI DI
AMPLIAMENTO,
RISANAMENTO

CONSERVATIVO,
ADEGUAMENTO
FUNZIONALE E

NORMATIVO
DELLA SEDE

ISTITUZIONALE

DELUSSU ENNIO 2471300000-1 1ITG272021 E26J11000210002 1 0.00No 0.0079,112.00 79,112.00 0.00

S92028890926202100045
No Servizi

IMPLEMENTAZIO
NE RETE FONIA

E DATI

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2464210000-1 2ITG22021 1 0.00No 0.0080,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

80,000.00 0.00

S92028890926202100046
Si Servizi

SERVIZIO
ORIENTAMENTO
SPECIALISTICO -

ATTUAZIONE
LEP E)

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2472210000-0 2ITG22021 1 0.00No 0.00585,000.00 585,000.00 0.00

S92028890926202100047
No Servizi

SOFTWARE
GESTIONE
SISTEMA

SICUREZZA

ANNICCHIARICO
EUGENIO

3648610000-7 2ITG272021 1 28,060.00No 26,718.0035,990.00 90,768.00 0.00

S92028890926202100048
No Servizi

DIGITALIZZAZIO
NE PROCESSO
ACQUISIZIONE
BENI, SERVIZI E

FORNITURE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2448610000-7 3ITG272021 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

S92028890926202100049
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA

PER
L'ESECUZIONE
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

PER IL
RISANAMENTO

CONSERVATIVO
E

ADEGUAMENTO
DEGLI IMPIANTI

ELETTRICO,
DATI E DI

ILLUMINAZIONE,
DEI LOCALI DEL

CPLF DI
CARBONIA SITO

IN VIA
COSTITUENTE n

DELUSSU ENNIO 24
L920288909262021

00001
71300000-1 1ITG22021 2 84,299.00No 0.000.00 84,299.00 0.00

S92028890926202100050
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA

PER
L'ESECUZIONE
DEI LAVORI DI

POTENZIAMENT
O DEI CENTRI

PER L'IMPIEGO
EX D.M. 74/2019.
CPI DI SASSARI

DELUSSU ENNIO 36
L920288909262021

00002
71300000-1 1ITG22021 2 223,038.00No 0.000.00 223,038.00 0.00

S92028890926202100051
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA

PER
L'ESECUZIONE
DEI LAVORI DI

POTENZIAMENT
O DEI CENTRI

PER L'IMPIEGO
EX D.M. 74/2019.

CPI DI OLBIA

DELUSSU ENNIO 24
L920288909262021

00003
71300000-1 2ITG22021 2 142,383.00No 0.000.00 142,383.00 0.00

S92028890926202100052
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA

PER
L'ESECUZIONE
DEI LAVORI DI

POTENZIAMENT
O DEI CENTRI

PER L'IMPIEGO
EX D.M. 74/2019.

DELUSSU ENNIO 36
L920288909262021

00004
71300000-1 2ITG22021 2 182,982.00No 0.000.00 182,982.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

NUORO

S92028890926202100053
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA

PER
L'ESECUZIONE
DEI LAVORI DI

EFFICIENTAMEN
TO

ENERGETICO
DEGLI EDIFICI

DELUSSU ENNIO 36
L920288909262021

00005
71300000-1 3ITG22021 2 248,201.00No 0.000.00 248,201.00 0.00

S92028890926202100054
No Servizi

PIANO
POLITICHE

ATTIVE
REINSERIMENT
O LAVORATORI

AIR ITALY
PERSONALE 5.3

MANT.
COMPETENZE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

663510000-7 1ITG22021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S92028890926202100055
No Servizi

PIANO
POLITICHE

ATTIVE
REINSERIMENT
O LAVORATORI

AIR ITALY
PERSONALE DI

TERRA 5.4

ANNICCHIARICO
EUGENIO

680510000-2 1ITG22021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S92028890926202100056
No Servizi

PIANO
POLITICHE

ATTIVE
REINSERIMENT
O LAVORATORI
AIR ITALY 5.3

MANT.
COMPETENZE

ANNICCHIARICO
EUGENIO

680510000-2 1ITG22021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S92028890926202100057
No Servizi

PIANO
POLITICHE

ATTIVE
REINSERIMENT
O LAVORATORI

AIR ITALY
PERSONALE DI

TERRA 5.4

ANNICCHIARICO
EUGENIO

680510000-2 1ITG22021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S92028890926202100058
Si Servizi

PIANO DI
COMUNICAZION
E E MARKETING

ASPAL

ANNICCHIARICO
EUGENIO

2479340000-9 2ITG22021 1 0.00No 0.00269,000.00 269,000.00 0.00

F92028890926202100001
Si Forniture

FORNITURA
ARREDI E

ALLESTIMENTI

CARZEDDA
VALERIO

39130000-2 2ITG22022 1 0.00No 0.0075,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

75,000.00 0.00

F92028890926202100009
No Forniture

FORNITURA
TESSERE

PAVIMENTO
TATTILE PER

NON VEDENTI,
STRISCE

ANTISCIVOLO
SCALE

CARZEDDA
VALERIO

1219510000-4 2ITG22022 1 20,000.00No 20,000.000.00 40,000.00 0.00

F92028890926202100016
No Forniture

FORNITURA DI
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE

DIETRO
PRESENTAZION
E DI N. 30 FUEL

CARD DA
DESTINARE AI
VEICOLI DEL

PARCO
AUTOMEZZI

ASPAL

CARZEDDA
VALERIO

3609130000-9 2ITG22022 1 102,600.00No 102,600.000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

205,200.00 0.00

F92028890926202100017
Si Forniture

FORNITURA,
MEDIANTE

SERVIZIO DI
NOLEGGIO A

LUNGO
TERMINE DI

VEICOLI SENZA
CONDUCENTE,

CARZEDDA
VALERIO

3660170000-0 2ITG22022 1 0.00No 40,000.000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

40,000.00 0.00

S92028890926202100013
No Servizi

SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE

SEDIE,
LAVAGGIO

TENDE

CARZEDDA
VALERIO

1290910000-9 2ITG22022 1 40,000.00No 0.0010,000.00 50,000.00 0.00

S92028890926202100041
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE
INTEGRATA

DELLA
SICUREZZA

LAVORATORI

CARZEDDA
VALERIO

2475310000-2 2ITG22022 1 40,000.00Si 80,000.000.00 CONSIP0000226120120,000.00 0.00

S92028890926202100059
No Servizi

SERVIZIO
SOMMINISTRAZI
ONE DI LAVORO

A TEMPO
DETERMINATO

GARAU ENRICO 2479620000-6 1ITG22022 1 398,221.00No
2,787,550.00

0.00
3,185,771.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CARZEDDA VALERIO

19,960,142.88
(13)

12,693,393.88
(13)

4,548,868.00
(13)

0.00 (13)
2,717,881.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
sarda per le politiche attive del lavoro   - Sicurezza dei luoghi di lavoro forniture manutenzioni di beni mobili e

immobili

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

CARZEDDA VALERIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


